UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ TƯ PHÁP

Số:  2756  /GM-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  31  tháng 10  năm 2024

GIẤY MỜI
V/v tham dự Lễ trao giải các Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến:

“Tìm hiểu pháp luật về phòng, chống tác hại của rượu, bia” và “Tìm hiểu
pháp luật về phòng, chống tác hại của thuốc lá” trong học sinh, sinh viên

trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế

Thực hiện Kế hoạch số 430/KH-UBND ngày 26 tháng 12 năm 2023 của Ủy
ban nhân dân tỉnh về phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2024; các Kế hoạch số
1709, 1710/KH-HĐPH ngày 12 tháng 7 năm 2024 của Hội đồng Phối hợp Phổ
biến giáo dục pháp luật tỉnh về tổ chức các Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến: “Tìm
hiểu pháp luật về phòng, chống tác hại của rượu, bia” và “Tìm hiểu pháp luật về
phòng, chống tác hại của thuốc lá” trong học sinh, học viên, sinh viên trên địa
bàn tỉnh Thừa Thiên Huế (sau đây gọi tắt là các Cuộc thi).

Sở Tư pháp trân trọng kính mời:
- Thành viên Hội đồng thi, Tổ Thư ký Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến;
- Đại diện Hội đồng Phối hợp Phổ biến, giáo dục pháp luật cấp huyện; Phòng

Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố Huế;
- Cơ quan thông tấn báo chí: Văn phòng đại diện Báo Pháp luật Việt Nam tại

Huế; Báo Thừa Thiên Huế; Đài Phát thanh và truyền hình tỉnh.
Tham dự: Lễ trao giải các Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến.
Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 08 tháng 11 năm 2024 (Thứ sáu)
Địa điểm: Trường Trung học phổ thông Hai Bà Trưng, số 14 Lê Lợi, thành

phố Huế.
Hân hạnh được đón tiếp quý đại biểu./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT, PB.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T16:55:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ TƯ PHÁP<stp@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!